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Ogłoszenie - szacowanie zapotrzebowania na 
rezerwę KFS 2024

OGŁOSZENIE

         W związku z zaopiniowaniem przez Ministra właściwego do spraw pracy w porozumieniu z Radą 
Rynku Pracy priorytetów wydatkowania środków rezerwy  Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 

 Powiatowy Urząd Pracy  w Sierpcu zaprasza pracodawców z terenu powiatu sierpeckiego do 2024
składania ,,ankiety badającej zapotrzebowanie na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców 
w ramach rezerwy  Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2024 roku.
      O środki z KFS może wystąpić każdy pracodawca w rozumieniu przepisów ustawy o promocji 
zatrudnienia (…) czyli podmiot zatrudniający pracowników na podstawie umowy o pracę. Nie jest 
pracodawcą podmiot prowadzący działalność gospodarczą i niezatrudniający pracowników w ramach 
umowy o pracę, współpracujący wyłącznie ze współmałżonkiem, zatrudniający osoby na podstawie 
umowy o dzieło.

Priorytety wydatkowania środków rezerwy KFS wynikające z decyzji Rady Rynku Pracy

A. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonym przez MRiPS.
B. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.
C.  Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje 
prawo do emerytury pomostowej.
D. Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.

Ankiety  posłużą do oszacowania zapotrzebowania na środki rezerwy  KFS na 2024 rok.
 
Termin składania ankiet do 19.01.2024r.
Druk ankiety do pobrania poniżej na stronie.

Załączniki
ankieta rezerwa.doc (doc, 210 KB)
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